
Služby s přívlastkemwww.vinarskepotreby.cz

SANATON
Specifický čistící prostředek pro vinařství

Složení:

Hydroxid sodný, uhličitan sodný, anionické a neionogenní saponáty (z 90% biologicky odbouratelné). 

Vlastnosti:

Bílý prášek.SANATON je specifická směs obsahující alkalické antiseptické substance a čistící látky, použitelné v pevné i 
kapalné formě. 

Aplikace:

SANATON je vhodný pro čištění sudů a kádí z oceli, pryskyřice i betonu, barelů i potrubí. Zvlášť efektivní je pro čištění 
nádob nakažených nežádoucími vůněmi, hnilobou a zakyslostí, pro které je jiné rutinní ošetření nedostačující. Rovněž se 
doporučuje pro čištění přepravních cisteren a odstranění skvrn po červeném vínu. 

Dávkování:

• 1% roztok pro preventivní hygienu a běžné čištění

• 5% roztok pro agresivní čištění

( 1 až 5 kg SANATONU na každých 100 l vody) 

Návod k použití:

Připravený roztok nechte cirkulovat v případě možnosti uzavřeného okruhu. Pro čištění sudů a kádí nechte smáčet, pří-
ležitostně promíchejte. Při silném znečištění nebo octovém zápachu můžete roztok zahřát, dbejte však důsledně všech 
bezpečnostních opatření. Velmi znečištěné nádoby mohou být SANATONEM ošetřeny několikrát za sebou, mezi každým 
ošetřením důkladně vypláchněte nádobu horkou vodou. Výborných výsledků získáte kombinovaným čištěním s DETER-
SOLEM, který zvýší efektivitu SANATONU odstraněním alkalických zbytků. Vždy použijte nejprve SANATON, vyplách-
něte vodou a použijte DETERSOL. 

Skladování:

Skladujte v suché, dobře větratelné místnosti.


